
JUNKKARI W-MALLI
Junkkari W-mallit tarjoaa toimintavarman 

ja kustannustehokkaan mekaanisen 
vaihtoehdon suurta kylvötehoa tarvitsevalle. 

Koneiden ydin on Junkkarin tarkka 
syöttölaitteisto, jonka täydentää patentoitu 

kaksoiskiekkovantaisto lehtĳ ousilla.

JUNKKARI W600

89 900,-
ISOBUS-ohjaus, lannoitteen ja 

siemenen kaukosäätö, ruiskutusura-
kytkimet ja rivimerkitsimet. (JJW61)

KAMPANJAHINNAT ALV 0 % + TOIMITUSKULUT VOIMASSA 
11.12.2021 ASTI. OTA YHTEYS HANKKIJAN KONEMYYJÄÄN. 

UUSI W600-MALLI KOVAAN 
ENNAKKOKAUPAN KAMPANJAHINTAAN

MUISTA MYÖS EDULLINEN HANKKIJAN RAHOITUSTARJOUS: 
KORKO- JA LYHENNYSVAPAA 30.12.2022 ASTI!

SUOSITUIMMAT LISÄVARUSTEET 
KAMPANJAHINNOIN SMTD-SARJAN KONEISIIN

3 M

2 490,-
4 M

2 990,-

PIENSIEMENLAITE 
STARTTIVARUSTUKSELLA

3 M

2 090,-
4 M

2 590,-

ETULATA 
1-RIVINEN

Lue lisää.


